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8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İZMİR - LONDRA

Sun Express Hava Yolları’na ait uçağımız ile Aktarmasız (direkt) uçuşumuzu gerçekleştiriyor ve yerel saat ile
İngiltere’nin tarihi, kültürel ve modern dokusuyla dünyanın en çok ziyaret edilen şehri Londra’ya varıyoruz.
Unutulmaz güzellikteki tarihi yapısı yanı sıra modern binalarıyla kozmopolitik bu kentte panoramik olarak rehber
anlatımları eşliğinde şehri genel yapılarıyla tanımak üzere gezmeye başlıyoruz. Panoramik olarak
gerçekleştireceğimiz ve rehberimizin şehir hakkındaki bilgilendirmeleri eşliğinde tamamlayacağımız gezimizin
sonunda şehir merkezinde vereceğimiz akşam yemeği için serbest zamanın bitiminde otelimize yerleşiyoruz.

2. Gün - LONDRA

Büyük Britanya turumuzun başlangıç noktası olan başkenti baştan başa gezmek üzere otelimizde kahvaltımızı
yapıyor, aracımıza geçiyor ve kenti ortadan bölen ve tarih boyunca yaşam hattı olarak görülen Thames Nehri
üzerinden de kenti keşfetmek üzere Greenwich Pier’e gidiyoruz ve gezintimize nehir üzerinden devam ediyoruz.
Thames nehrinin her bir kıvrımında bizleri karşılayan ayrı tarihi hikayeler ve görüntüler eşliğinde gezimizi
sürdürerek ünlü Tower Bridge (köprü) geçerek Londra Kalesi’ni fotoğraf karelerimize ekleyerek sırasıyla, Londra
Köprüsü ve Millenium Köprüsü gibi tarihi ve modern birçok eseri görerek ünlü Big Ben ve Kral Charles Caddesi
yakınlarında konuşlanmış Westminster Pier’de nehir üzeri gezintimizi tamamlayarak, yürüyüş turumuzun ilk durağı
ve başlangıç noktası olan Westminster Köprüsü’ne gidiyoruz. Köprüden harika bir açıyla Big Ben & Parlamento
Binası’nı görerek rehber anlatımlarımızı dinliyor, yürüyüşümüz esnasında tarihi mimariyi inceleyerek fotoğraflama
fırsatı yakalıyoruz. Pelikanları ve doğal atmosferiyle  St.James Kraliyet Parkı’ndan devam eden yürüyüşümüzde
Buckingham Sarayı'na varıyoruz. Şanslıysak nöbet değişimi törenine tanık olarak, rehberimizin sarayın dışından
anlatımı ile bu ihtişamlı sarayı keşfetmiş oluyoruz. Buckingham Sarayı paranomik gezimizin ardından,Trafalgar
Square’a ulaşarak Ulusal Galeri’nin önündeki Kral Charles Heykeli’nin bulunduğu meydandan ilerleyerek ünlü
Dominion Tiyatrosu yolu üzerinden British Museum’a ulaşıyoruz. Mısır Mumyaları, Rosetta Taşı ve birçok tarihi
koleksiyonu bir arada görebileceğimiz müzede geçireceğimiz zamanın ardından Royal Opera ve Bale Binası’nın da
bulunduğu caddeden ilerleyerek sokak sanatçıları, butik mağazalar ve kafelerin bulunduğu Covent Garden’da kahve
molası veriyoruz. Buradaki keyifli zamanın ardından sinema ve eğlence merkezlerinin bulunduğu Leicester
Meydanı’na geçiyor, Londra’nın en hareketli meydanlarından biri olan, kentin simgesi haline gelmiş ünlü Eros
Heykeli’nin bulunduğu Piccadilly Circus’a (meydan) gidiyoruz. Şehrin en keyifli keşif noktalarını gezdikten ve
rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra serbest zaman vermek üzere en ünlü alış-veriş caddesi olan Oxford
Caddesi’ne gidiyoruz. Lüks mağazaların bulunduğu ve sokak performanslarını izleyebileceğiniz gibi serbestçe kenti
keşfe devam edebileceğiniz serbest zaman veriyoruz.  Yeniden buluşmamızın ardından otelimize dönüyoruz

3. Gün - LONDRA – WINDSOR – BATH - CARDIFF

Kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, İngiltere’nin en tarihi ve görkemli kasabalarından biri olan Windsor’a
gidiyoruz. İngiliz Kraliyet Ailesi için büyük bir öneme sahip olan Windsor Kalesi, yüzyıllardır kralların ve kraliçelerin
resmî konutlarından biri olarak kullanılan, ihtişamlı mimarisi ve etkileyici siluetiyle dikkat çeken bu tarihi yapıyı
dışarıdan görerek, kalenin görkemine tanık olabilir ve verdiğimiz serbest zamanda bu eşsiz atmosferde fotoğraf
çekme fırsatı bulabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından İngiltere’nin en güzel tarihi şehirlerinden biri olan Bath’a
gidiyoruz. Antik Roma döneminden kalma ünlü Roma Hamamları, nehir üzerindeki tarihi Pulteney Köprüsü ve Bath
Manastırı’nı gördükten sonra yarım ay şeklinde kurulu 18. yüzyıldan kalma evlerin sokaklarında gezintimizi yaparak
ve birbirinden ilgi çekici fotoğraflar çekerek, Galler’in başkenti Cardiff’e doğru çeviriyoruz. Kısa bir seyahat sonrası
kentin merkezinden başlayarak, Cardiff Kalesi, Galler’in en önemli dini mabetlerinden Llandaff Katedrali, Bute Park
doğa alanı görerek eski liman bölgesi Cardiff Bay’da serbest zaman veriyoruz. Bu modern sahil şeridinde bulunan
restoranlar, kafeler ve dükkanlarda geçireceğiniz keyifli zamanın bitiminde otelimize yerleşiyoruz. 



4. Gün - CARDIFF – STRATFORD UPON AVON – CHESTER - LIVERPOOL

Galler’deki otelimizde kahvaltımızı yaparak bizi bekleyen aracımıza yerleşiyoruz ve yola çıkıyoruz. Shakespeare’in
doğduğu büyüleyici kasaba Stratfort upon Avon’a gidiyoruz. Shakespeare’in doğduğu ev ve Anne Hathaway’in
Kulübesi’nin bulunduğu kasabada geçireceğimiz keyifli zamanın ardından yönümüzü, Mersey nehrinin her iki
yakasına kurulu kentin diğer yakasına Kingsway tüneli içerisinden geçerek North Birkenhead güzergahını takip
ederek Orta Çağ'dan kalma tarihi dokusu, Roma mirası ve eşsiz yarı ahşap (Tudor tarzı) binaları ile ünlü büyüleyici
Chester şehrine gidiyoruz. Kentin girişinde bizleri karşılayan İngiltere’nin iyi korunmuş 3 km uzunluğundaki
surlarında yürüyüşümüze başlayarak kenti en güzel noktadan keşfe başlıyoruz. Chester Şehir Surları üzerinde
rehberimizin bilgilendirmeleri eşliğinde yapacağımız gezintimizin ardından muhteşem vitray pencereleri ve Gotik
mimari tarzıyla dikkatleri üzerine çeken Chester Katedrali’ni görerek, Big Ben’den sonra İngiltere’nin en çok
fotoğraflanan saati olan ve 1897 yılında Kraliçe Victoria’nın tahta çıkışının 60. Yılı şerefine inşa edilen Eastgate
Clock’ta bir fotoğraf molası veriyoruz. Gezimizin devamında, 2. Yüzyılda inşa edilmiş olan 7000 kişilik kapasiteli
İngiltere’nin en büyük Roma Amfi Tiyatrosu (Chester Roman Amphitheatre) görerek aracımızdaki yerlerimizi alarak
bir başka muhteşem şehir olan The Beatles grubunun doğduğu şehir olarak da anılan sanat, kültür ve futboluyla öne
çıkan Liverpool’a gidiyoruz. Kente varışımıza takiben merkezde yapacağımız oryantasyon turumuzun ardından
serbest zaman alarak, otelimize yerleşiyoruz. 

5. Gün - LIVERPOOL – MANCHESTER - YORK

Otelde kahvaltımızı aldıktan sonra Liverpool şehrini gezmek üzere odalarımızı boşatıyor ve yeni keşiflere doğru yola
koyuluyoruz. Denizcilik Müzesi’nin de bulunduğu Mersey Nehri kenarına konuşlanmış Limana yakın Kanada
Bulvarı’ndan başlayarak yürüyüş turumuza başlıyoruz. The Beatles Heykeli’nin bulunduğu alanda vereceğimiz
fotoğraf molamızın ardından şehir merkezine doğru yaklaşarak yolumuz üzerinde bulunan Beatles Müzesini
görüyoruz. Gezimizin devamında aracımızla şehir merkezine geçerek İngiltere’nin en büyük ve Avrupa’nın beşinci
büyüğü olan Liverpool Katedrali’ne gidiyoruz. Neo-klasik mimarinin en güzel örneklerinden biri olan ve içerisinde
konser ve sergi alanları barındıran St. George’s Hall sonraki durağımız oluyor. 1836 yılında açılmış olan ve ulusal
demiryolu ağına bağlanan en önemli ulaşım merkezlerinden; Lime Street İstasyonu’nu görerek şehirde verilecek
serbest zamanın bitiminde, kısa bir yolculukla, sanayi devriminden bu yana büyük bir öneme sahip olan; Sanatı,
müziği, futbolu ve sanayi mirasıyla, tarihi dokusu ve modern yapılarıyla tam bir kültürel merkezi olan Manchester
şehrine ulaşıyoruz. Dünyanın ilk endüstriyel şehri unvanına sahip kentte ilk durağımız şehrin en eski yapılarından
biri olan Manchester Katedrali olacaktır. Gotik mimari tarzıyla inşa edilmiş olan ve el yazma eserleriyle ünlü John
Rylands Library (Kütüphanesi), 1874 yılında inşa edilen, eski bir İspanyol ve Portekiz Sinagogu içerisinde yer alan
Manchester Jewish Müzesi göreceğimiz yerler arasındadır. Merkezdeki gezimizin ardından kentin en popüler ve
büyük alış-veriş mağazalarının bulunduğu Manchester Arndale’a gidiyor ve burada serbest zaman veriyoruz.
Rehberimizle buluşmamızın ardından buluşarak bir başka önemli değer kabul edilen York şehrine doğru yol alıyoruz.
İngiltere’nin kuzeyinde, Roma ve Viking tarihine dayanan zengin bir geçmişe sahip, tarihi dokusunu koruyan,
büyüleyici Orta Çağ sokakları, etkileyici gotik mimarisi ve müzeleriyle ünlü şehir 13. Yüzyıldan kalma 3,5 km
uzunluğundaki şehir surları ile bizleri karşılıyor. York’un tarihi savunma sisteminin bir parçası olan York Kalesi ve
Clifford’s Tower, kentin karanlık tarihini anlatan korku temalı York Dungeon Müzesi, Avrupa’nın en büyük Gotik
katedrallerinden biri olan ve muhteşem vitray pencereleriyle dikkat çeken York Minster Katedrali göreceğimiz
yerlerdendir. Harry Potter filmindeki Diagon Alley Caddesi’ne ilham verdiği söylenen Orat Çağ’dan kalma; dar,
eğimli sokaklarıyla ünlü, küçük butik dükkânların, çayevleri ve hediyelik eşya satan mağazaların bulunduğu The
Shambles Caddesi’nde serbest zaman veriyoruz. Dileyenlerin serbestçe vakit geçirebileceği ve bu zaman diliminde
York Çikolata Dükkânı, Viking dönemini anlatan Jorvik Viking Centre (İnteraktif Müze) ve ulusal Tren müzesini ziyaret
ederek molalarını değerlendirebilirler. Yeniden buluşmamızın ardından otelimize yerleşiyoruz. 

6. Gün - YORK – DURHAM - EDINBURGH

Oteldeki kahvaltımızı almamızın ardından, İskoçya’nın, orta çağ ve modern yapısının etkileyici atmosferinden
çıkarak Birleşik Krallık sınırlarını geçerek İngiltere’nin kuzeyinde yer alan bir başka etkileyici şehir; Durham’a
gidiyoruz. Katedralleri ve şatosuyla ünlü şehre ulaşarak gezimize başlıyoruz. Romanesk mimarisine en iyi



örneklerden ve ünlü Harry Potter filmlerinde kullanılan aynı zamanda Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Durham Katedral, 11. Yüzyılda inşa edilmiş ve Norman mimarisinin güzel örneklerinden biri olan Durham Şatosu
(Kalesi), tarihi el yazmaları ve kitap koleksiyonuyla ünlü Palace Green Kütüphanesi, 12. Yüzyılda inşa edilen ve Wear
Nehri üzerinde kurulu, Durham Şatosu ve Katedrali’ne giden tarihi Farmwellgate Köprüsü görebileceğimiz önemli
yerler arasındadır. Durham’daki gezimizin bitiminde merkezde vereceğimiz serbest zamanın ardından yeniden
buluşarak Kuzey denizi kıyılarının doğal güzellikleri içerisinde yapacağımız seyahat ile İskoçya’nın başkenti, Orta
Çağ ve Georgian dönemine ait mimarisiyle UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Edinburgh’a çeviriyoruz. Kente
varışımızın ardından, 12. yüzyılda inşa edilen ve başlangıçta St. Margaret’s Chapel olarak bilinen dini bir yapıyı
içeren bir manastır kompleksi olarak kullanılmış olan. Zamanla saray haline dönüşmüş ve Kraliyet İkameti olarak
kullanılmaya başlanmış olan Holyrood Sarayını görmeye gidiyoruz. Yolumuz üzerinde eski Kraliyet Lisesi, Edinburgh
Müzesi gibi birçok tarihi yapı görme imkânı bulacaksınız. Sarayı gördükten sonra viski yapımı ve fermantasyon
süreçleri hakkında bilgi sahibi olabileceğiniz, maltın nasıl işlendiği, damıtma süreci ve olgunlaşma aşamalarını
gözlemleyebileceğimiz Viski Tadım turumuzu yapmak üzere tadım merkezine (fabrikasına) gidiyoruz. Buradaki
anlatım ve uygulamalı işleyişleri gözlemlememizin ardından Edinburgh’un ünlü caddesinde serbest zaman almak
üzere şehir merkezine dönüyoruz. Yeniden buluşmamızın ardından otelimize dönüyoruz.

7. Gün - EDINBURGH – STIRLING - GLASGOW

Edinburgh’taki otelimizde kahvaltımızı yapıyoruz ve şehirdeki en güzel ve fotojenik köylerden biri olarak kabul
edilen su değirmenleriyle, taş ocaklarıyla ve tarihi atölyeleriyle ünlü, tarihi 18 yüzyılda dondurmuşçasına
hissettirecek eski işçi sınıfı konutları, renkli taşlar, büyüleyici pencereler ve balkonlar ile süslü Dean Village (Vadi
Köyü’ne) gidiyoruz. Fotoğraf meraklıları için kaçırılmaz bir fırsat olan bu ziyaretimizde 1880’lerde inşa edilen ve
köyün geçmişiyle bağlantılı olarak o dönemde yaşayan işçilerin yaşam koşullarını yansıtan önemli bir yapı olan Well
Court’u da gezme imkânı bulacaksınız. Birbirinden güzel kareler yakalayacağınız buradaki gezimizin ardından
Edinburgh şehir merkezine giderek şehir gezimize başlıyoruz. Volkanik bir kaya üzerine inşa edilmiş olan ve tarihi,
MÖ 2. binyıla kadar uzandığı tahmin edilen, Bronz Çağı'nda ilk yerleşim alanları olarak kullanılmış, zamanla büyüyüp
önemli bir askeri üs haline gelen, İskoç Krallığı’nın simgesi Edinburgh Kalesi'ni görebileceğimiz tarihi sokaklarında
yürüyüş turuna başlayacağımız (The Vennel Viewpoint) kentin en iyi görüş noktasına sahip “manzara noktasına”
gidiyoruz. Edinburgh eski şehir (old town) bölgesinde bulunan noktada sırasıyla ünlü Grassmarket, renkli binaları ve
alışveriş dükkanlarıyla popüler Victoria Street’te gezdikten ve fotoğraflamalar yaptıktan sonra, kısa bir seyahat ile
Falkirk bölgesine gelerek, Forth & Clyde Kanalı boyunca yer alan 30 metre yüksekliğinde ve 300 ton ağırlığında iki
devasa at başı heykeli hakkında mitolojik hikayesini dinlemek üzere rehberimizi dinliyoruz. Sadece mitolojik sembol
olmalarından dolayı değil, aynı zamanda İskoçya halkının atlarla olan yakın bağları nedenleri ile de bu yapı onlar için
çok önemli yer tutmuştur. Ünlü The Kelpies’i ve yakınında bulunan (Falkirk Wheel) dönen tekne asansörünü de
gördükten sonra yönümüzü İskoç tarihinin en önemli şehirlerinden biri olan, Orta Çağ'dan kalma kaleleri ve savaş
alanlarıyla ve Kraliçe Mary’nin “Queen of Scoth” taç giyme töreninin yapıldığı ünlü Stirling’i ve kalesini gezmeye
gidiyoruz. Ünlü Cesur Yürek (Braveheart) filmine esin kaynağı olan ve bu kahramanlıkta İskoç şövalyesi William
Wallace Heykeli’ni gördükten ve ilgili anlatımlar eşliğinde fotoğrafladıktan sonra İskoçya’nın İngilizlere karşı
kazandığı 1314 yılında büyük zaferin gerçekleştiği Muharebe Alanı’nı görüyoruz. Devamında İskoçya’nın en ve
Britanya’nın üçüncü büyük şehri Glasgow’a gidiyoruz. Kentin girişinde yolumuzun üzerinde görebileceğimiz
Sherbrooke Mosspark Parish Kilisesi, ülkenin en ihtişamlı yapılarından biri olan ve Glasgow Başpiskoposluğu kabul
edilen Glasgow Katedrali, Kelvingrove Sanat Galerisi göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir merkezinde gezimizi
tamamladıktan sonra kentin en ünlü alış-veriş caddelerinden biri olan Buchanan Street’te serbest zaman veriyoruz.
Buluşmamızın ardından otelimize yerleşiyoruz. 

8. Gün - GLASGOW – BELFAST - DUBLİN

Sabahın erken saatlerinde (feribot geçiş günümüz olduğu için bugün Kahvaltı paketimizi alarak yola koyuluyoruz) 
bizleri Kuzey İrlanda Kıyısı’na götürecek feribotumuzda yerlerimizi almak üzere limana gidiyoruz. İrlanda denizinde
yaklaşık 2,5 saat süren bir seyahati ile büyük Britanya İrlanda’sı olarak da kabul edilen Kuzey İrlanda’nın başkenti
Belfast’a gidiyoruz. Şehrin merkezine doğru yılansı bir kıvrımla uzanan Lagan Nehri’nin her iki yakasına kurulu doğa
harikası ve kültürel tarihi mirasları bünyesinde barındıran şehri gezmeye ilk olarak Belfast Belediye Sarayı’ndan



başlıyoruz. 1906 Yılında inşa edilmiş ve geniş bir kompleks üzerine kurulu görkemli yapısı ile adeta bir sanat eseri
diyebileceğimiz, barok tarzı kubbesi, ince işçilikle süslenmiş cepheleri ve göz kamaştırıcı iç mekanındaki vitray
pencereler ve ihtişamlı mermer zeminler tarihi ve sanatsal bir atmosfer sunuyor. İrlanda Cumhuriyetçileri ve Birleşik
Krallık yanlıları arasında çatışmaların yaşandığı yer, Barış Duvarları, Avrupa’nın en iyi müzelerinden biri seçilen;
Titanik Gemisi’nin inşa edildiği tersane alanında yer alan ve Titanik’in yapım süreci, batışı ve etkilerini interaktif
sergilerle gözlemleyebileceğiniz Titanik Belfast Müzesi gezebileceğimiz yerler arasındadır. Saks Caddesi (Donegall
Place) başkentin en popüler caddesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından Lagan Nehri’nin diğer yakasına
geçerek neoklasik mimari tarzıyla inşa edilmiş Kuzey İrlanda meclis binası olaraktan hizmet veren Stormont
Sarayı’nı görmeye gidiyoruz. İhtişamlı yapısı ve doğal güzelliklerle çevrili bahçesinde rehber anlatımlarımızı
dinledikten sonra İrlanda Denizi kıyısında yer alan ve başkenti olan Dublin’e yola çıkıyor ve varışımıza takiben,
kültürel mirası ve edebi sanat geçmişiyle ünlü kentin merkezine giderek rehberimizin genel bilgilendirmelerinin
ardından serbest zaman veriyoruz. Ünlü Pubların bulunduğu Temple Bar bölgesinde vereceğimiz molamızın
sonrasında buluşarak Dublin’deki otelimize yerleşiyoruz.

9. Gün - DUBLİN - İZMİR

Dublin’deki otelimizde kahvaltımızı yaptıktan sonra başkenti gezmeye başlıyoruz. Harry Potter filmindeki Hogwarts
Kütüphanesi’ne ilham kaynağı olan ünlü Longroom Kütüphanesi, 9. Yüzyıldan kalma el yazması süslemeleriyle ünlü
Book of Kells isimli İncil’in bulunduğu Trinity Koleji, 13. Yüzyılda inşa edilen Dublin Kalesi, 1191 yılında yapılmış olan
İrlanda’nın en büyük katedrali St.Patrick’s  ve Güliver’in Gezileri eserinin sahibi Jonathan Swift’in Mezarı, İrlanda
bağımsızlık savaşında önemli bir rol oynayan ve önemli kişilerin hapsedildiği Klimanham Hapishanesi, şehrin simgesi
haline gelmiş ve yayalar için özel köprüsü Ha’penny Bridge, gördükten sonra ünlü alış-veriş caddesi olan Grafton
Street & Stephen’s Green’de serbest zaman veriyoruz. Yeniden buluşmamızın ardından bizleri İzmir’ geri götürecek
uçağımızdaki yerlerimizi almak üzere Hava limanına gidiyoruz. Uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere uçağımızdaki
yerlerimizi alıyoruz. Yerel saat ile İzmir Adnan Menderes Hava Limanına ulaşıyor ve bir başka organizasyonda
buluşmak üzere veda ediyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-SunExpress Hava Yolları ile İZMİR-LONDRA/DUBLIN-İZMİR Gidiş-Dönüş Uçak biletleri ve Liman Vergileri

-Programda Açıkça Belirtilen TÜM ŞEHİR VE KÜLTÜR TURLARI 

-Seçkin 4* Otellerde Kahvaltı Dahil 8 Gece Konaklama

-Fiyata Dahil! STIRLING KALESİ TURU

-Fiyata Dahil! HOLLYROOD VİSKİ YAPIMI FABRİKASI VE TADIMI

-Fiyata Dahil! THAMES NEHRİ GEZİSİ

-Fiyata Dahil! BELFAST – CAIRNRYAN FERİBOT BİLETLERİ

-Lüks Otobüsle Programda Belirtilen Tüm Seyahatler 

-Tüm Konaklama Turist Vergileri

-Tüm Şehir Giriş Ücretleri ve Gümrük Vergileri

-Tüm Otoban ve Otopark Ücretleri  

-Türkçe Rehberlik Hizmetleri

-Zorunlu TÜRSAB Mesleki sorumluluk ve Seyahat ve Sağlık Sigortası, İptal Güvence Paketi(65 Yaş üzeri
Konuklarımıza Sür Prim Uygulanır.)



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı bedeli (Misafirler tarafından Mobil APP, ilgili bankalar veya Hava Limanından temin edilebilir.)

-Programda dahil olarak belirtilmeyen konukların isteğe bağlı ziyaret etmek isteyebilecekleri Müze, Ören Yeri ve
Saray Giriş Ücretleri 

-Öğle Yemekleri ve Akşam Yemekleri, Yemeklerde alınan İçecekler

-Her Türlü Otel Ekstraları ve Özel Harcamalar

-Rehber ve Şoför Bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

*Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

*0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. 

*Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. 

*Programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından
gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle veya hava
şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur
sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu
taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

UÇAK BİLETLERİ VE UÇUŞLAR HAKKINDA *Tur tarihinden önce Malitur tarafından uçuş saatleri ve uçak biletleri
rezervasyon numarası bilgisi paylaşılır. Grup rezervasyon olması nedeniyle, biletiniz olmadan da sadece
pasaportunuz ile belirtilen saatte ve kontuarda check-in işlemlerinizi yaptırabilirsiniz.

*Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport ve kimlik numarasının sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya
değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

*Uçuşa Geç kalınması veya kendi gerekçeleriniz koşuluyla alakalı uçağa yetişememiş olmanızdan kaynaklı katılım
sağlayamayışınız nedenli durumlarda, otellere ve uçak şirketlerine yapılan ödemelerden dolayı yaşanacak
zararlardan Malitur sorumlu değildir.

*Malitur havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin
hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 7 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler
olabilir.



ULAŞIM VE YEREL ULAŞIM HİZMETLERİ *Yolculuk esnasında Emniyet Kemerlerinizin takılma zorunluluğu
bulunmaktadır.0-4 Yaş arası yolcularımız için “araç bebek koltuğu” getirilmesi zorunludur. Kurallara uyulmaması
halinde Malitur uygulanacak Trafik cezalarından veya yaptırımlarından sorumlu tutulamaz.

*Seyahat edilecek ülkelerde tedarik edilen Araç koltuk numaraları satın alındığı gibi olsa dahi yön, yer veya konumu
farklılık gösterebilmektedir. Mevcut ülkenin araç şartları doğrultunda yerleştirme yapılmaktadır.

*Yerel Araç Hizmet sağlayıcıların ulaşım ve transfer hizmetleri için sundukları araçların tamamı Avrupa Birliği
kuralları ve koşulları gereği denetlenmektedir. Denetlemeden geçen araçların modellerine ve yaşına bakılmaksızın
konforlu ve kusursuz olması halinde hizmet vermektedirler.

*Otobüslerimizde genellikle şarj prizi bulunmaktadır; ancak bazı araçlarda donanım farklılıkları veya bölgesel
kapsama sorunları nedeniyle bu hizmetlerde kesinti yaşanabilir. Yolculuk süresince herhangi bir aksaklık
yaşamamanız adına powerbank bulundurmanızı tavsiye ederiz.

KAYIPLAR, RESMİ EVRAK, PASAPORT VE KİMLİK KAYIPLARI *Seyahatiniz süresince konakladığınız otelleri terk
ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınıza emin olunuz. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

*Pasaportunuzun kaybolması ya da çalınması halinde Malitur yetkilisi/rehberi, diğer seyahat eden misafirlere
acentenin taahhüt ettiği üzere Tur Programına devam etmek zorunda olduğundan; kaybın/çalınmanın gerçekleştiği
ülkede Pasaport işlemleri, geri dönüş ya da tura dahil olma işlemleri ile ilgili tüm organizasyonda kendi
sorumluluklarında hareket edeceklerini bilmelidirler. Bu hususta doğabilecek sıkıntı ve sorunlar ile ilgili Malitur
sorumluluk kabul etmez.

*Tur sırasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan Acente sorumlu değildir

ÖDEME ŞEKLİ *Ödemelerinizi gerek nakit, gerekse havale şeklinde web sayfamızda açıkça belirtilmiş bankalar
aracılığıyla yapabilir, gerekli gördüğünüz durumlarda Kredi Kartınız ile de gerçekleştirebilirsiniz.

*Tur kayıt esnasında yapılan ödemeler hangi para birimi ve miktarda yapıldıysa; iptal-iade durumunda da aynı para
birimi ve miktarlarda geri ödemesi yapılır.

SEYAHAT SAĞLIK VE İPTAL GÜVENCESİ *Söz konusu Seyahatiniz için Malitur tarafından yaptırılan Sigorta Türk
Seyahat Acenteleri Birliği’nin Acentelere zorunlu kıldığı Mesleki Sorumluluk Sigortası ve seyahat Sağlık açısından sizi
güvence altına alacak kapsamdadır. Seyahat Sağlık kapsamı 0-65 yaş arası için geçerlidir. 65 yaş üzeri
konuklarımızın sürprim ödeme karşılığı sigortalarını yaptırmaları gerekmektedir. Her Seyahatinizde mutlaka Seyahat
ve Sağlık Sigortanızı yaptırmanızı sizi güvence altında alması için öneririz.

*Ancak bilinmelidir ki bu sigorta kayıtsız ve koşulsuz iptalleri kapsamamakta, mücbir sebep gösterilmesi halinde,
kronik olmayan ve ani gelişen rahatsızlıklar, kazalar ve 1.dereceden yakının bu olumsuzlukları halinde alınacak
Raporların ilgili sigorta şirketine sunulup değerlendirilmesi sonucu iptal kapsamında tutulmaktadır. Bu
değerlendirmeler ilgili Sağlık ve Sigorta Şirketi Sağlık kurumlarınca yapılmakta olup, Malitur sorumluluk kapsamının
dışındadır.

SÖZLEŞME VE İPTALLER HAKKINDA *Uçaklı turlarda Tur hareket tarihinden 45 gün öncesine kadar koşulsuz iptal
hakkı mevcuttur. 45 Günü aşan iptallerde (Tur hareket tarihine 30 gün kala) Uçak bileti ve iade alınamaz
operasyonel harcamalar kesintisi ile kalan miktar iade edilir. Tur hareket tarihine 30 günden az kala yapılan
iptallerde iade hakkı yoktur.

*Tüm konuklar, yukarıda başlıklarla ayrı ayrı belirtilmiş koşul ve kurallara uymayı kabul ederek turu satın almış
sayılırlar.  Tur Kayıt sözleşmesi ile bir bütündür.

https://malitur.com/buyuk-britanya-irlanda-iskocya-ingiltere-rotasi-turu-sunexpress-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-
otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

https://malitur.com/buyuk-britanya-irlanda-iskocya-ingiltere-rotasi-turu-sunexpress-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/buyuk-britanya-irlanda-iskocya-ingiltere-rotasi-turu-sunexpress-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 02:09 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


